
KALLA DRYCKER
Iskaffe med grädde     55:-
Läsk     20:-

KULGLASS
Våffla/Bägare

1 Kula        30: -
2 Kulor      40: -
3 Kulor      50: -
4 Kulor      60: - 

MJUKGLASS 
Våffla /Bägare

Liten         25: -
Mellan     35:-
Stor           45: -

BELGISKA VÅFFLOR
Klassisk
Lyx
Banana
Sommardröm
Oreo Crumble

BUBBELVÅFFLOR
Välj mellan kulglass eller mjukglass

Number 1
Oreo Bubble
Glamour
Gör din egen

Sylt & grädde
Chokladsås, jordgubbar & glass 
Chokladsås, banan & glass
Chokladsås, vit chokladsås, jordgubbar, banan & glass
Oreo crunch, Chokladsås, vit chokladsås, jordgubbar & glass

70:-
85:-
85:-
95:-
95:-

VÅFFLOR

Topping, jordgubbar & glass
Topping, oreo crunch & glass 
Topping, jordgubbar, banan & glass
Valfri kulglass eller vanilj Mjukglass, topping, strössel & frukt 

STRÖSSEL
Karamell • Tuttifrutti •                 • Choklad • Saltlakritsflakes • Polka • Nötkross 

TOPPING
Chokladdopp • Choklad •                        • Vit choklad • Jordgubb • Hallon • Kola • Grädde
pistagekross • marshmallows • maränger

VÅFFLOR                            GLASS & DRYCK                     GLASSDESSERTER & MILKSHAKES

VARMA DRYCKER 
Färskbryggt kaffe     25:-
Latte • Cappuccino • Espresso     30:-
Te     20:-

85:-
85:-
90:-
90:-



MILKSHAKES

Grädde / mjukglass
Topping, strössel & frukt

2 valfria kulor glass  70:-
3 valfria kulor glass  85:-
4 valfria kulor glass    100:- 
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VÅFFLOR                            GLASS & DRYCK                     GLASSDESSERTER & MILKSHAKES

Kladdkaka • Choklad • Vanilj • Jordgubb • Päron     60:-

Barnens Favorit

Snäckan

Sommardröm

Rock ’n’ Roll

Sura Cola-nappar

Bananasplit

Marängsviss

Glassberget Special

Legend

med valfri topping och grädde

Bubbelgumglass, jordgubbsglass, topping, grädde, jordgubbar & kex

Våffelsnäcka, 2st valfria kulor glass, mjukglass, strössel & topping

Jordgubbsglass, blåbärsglass, vaniljglass, topping, strössel, grädde, jordgubbar & kex

Rocky Road-glass, kladdkakeglass, vaniljglass, topping, minimarshmallows, grädde, jordgubbar & kex

2st kulor sura cola-napparglass, 1 kula bubbelgumglass, topping, grädde, godis & kex

Jordgubbsglass, chokladglass, vaniljglass, banan, grädde, topping, strössel & kex

Vaniljglass, marängsvissglass, chokladglass, maränger, grädde, topping, strössel & kex

Sea salted caramel, kladdkakeglass, vit chokladglass, jordgubbar, grädde, topping, strössel & kex

Laktosfri hallonglass, laktosfri vaniljglass, topping, strössel, jordgubbar & kex

70:-

70:-

85:-

85:-

85:-

85:-

85:-

85:-

65:-

2st valfria smaker glass     60:-
med valfri topping och grädde

DIN EGEN MILKSHAKE


